网站：www.518168.cn  电邮：sales@518168.cn  电话：027-87569539/49/81, 13037137528                                1
激光打标头
激光打标设备的核心是激光打标控制系统和激光打标头，因此，激光打标的发展历程就是打标控制系统和
激光打标头的发展过程。从 1995 年起，在激光打标领域就经历了大幅面时代、转镜时代和振镜时代，控制方
式也完成了从软件直接控制到上下位机控制到实时处理、分时复用的一系列演变，如今，半导体激光器、光纤
激光器、乃至紫外激光的出现和发展又对光学过程控制提出了新的挑战,振镜式激光打标头(振镜式扫描系统)
是最新产品。1998 年，振镜式扫描系统在中国的大规模应用开始到来。所谓振镜，又可以称之为电流表计，
它的设计思路完全沿袭电流表的设计方法，镜片取代了表针，而探头的信号由计算机控制的-5V—5V 或-10V－

Wuhan Sintec Optronics Co Ltd
武汉新特光电技术有限公司
网站：www.518168.cn  电邮：sales@518168.cn  电话：027-87569539/49/81, 13037137528                                2
1、单打标头（单头打标头，单头）
单打标头由一对扫描镜、一对光学扫描振镜、场镜、振镜底座、专用打标软件及相关的机械部件和电源组成。
根据激光波长的不同选用相应的光学元器件。相关的选件还包括激光扩束镜、激光器。
型号解释：
LS-xxxx-yy-zzz
LS、LSB 或 LSST：激光打标头
xxxx：激光波长
yy：最大入射光直径
zzz：打标面积
型  号 激光波长 最大入射光直径 打标面积 聚焦光斑直径 振镜型号
二氧化碳激光打标头
LS-10.6-12-105 10.6um 12mm 105x105mm 18um 6231C
LSS-10.6-12-105 10.6um 12mm 105x105mm 18um 6231C
LSB-10.6-16-105 10.6um 16mm 105x105mm 18um LC28
LSST-10.6-20-100 1064nm 20mm 100x100mm 18um ST8601
LSST-10.6-16-100 1064nm 16mm 100x100mm 18um ST8601
LSST-10.6-12-100 1064nm 12mm 100x100mm 18um ST8601
LSST-10.6-10-100 1064nm 10mm 100x100mm 18um ST8601
YAG 激光打标头
LS-1064-12-100 1064nm 12mm 100x100mm 170um 6231C
LS-1064-12-100 1064nm 12mm 100x100mm 170um 6231C
LSB-1064-16-100 1064nm 16mm 100x100mm 170um LC28
LSST-1064-20-100 1064nm 20mm 100x100mm 170um ST8601
LSST-1064-16-100 1064nm 16mm 100x100mm 170um ST8601
LSST-1064-12-100 1064nm 12mm 100x100mm 170um ST8601
LSST-1064-10-100 1064nm 10mm 100x100mm 170um ST8601
532nm 激光打标头
LS-532-12-100 532nm 12mm 100x100mm 100um 6231C
LSS-532-12-100 532nm 12mm 100x100mm 100um 6231C
LSB-532-16-100 532nm 16mm 100x100mm 100um LC28
LSST-532-20-100 532nm 20mm 100x100mm 100um ST8601
LSST-532-16-100 532nm 16mm 100x100mm 100um ST8601
LSST-532-12-100 532nm 12mm 100x100mm 100um ST8601
LSST-532-10-100 532nm 10mm 100x100mm 100um ST8601
备注：1、在我们标准配置中，选用的场镜为 100x100mm(YAG 激光)或 105x105mm(二氧化碳激光)，可以根
据用户要求配置其它场镜获得其它的打标面积。
2、聚焦光斑直径是理论值，实际的光斑直径与扩束镜和激光器光束质量有关。
3、根据客户要求，可以配相应的打标卡(PCI 接口)和打标软件(WinXP 或 2000 下运行)。